
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.07.2019                                                                                                  № 241 
 

Про призначення замовниками 
 

   На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ : 
1. Призначити Комунальне житлове ремонтно-експлуатаційне 

підприємство № 1 (Хряпа С.О.) замовником по об’єктам: 

1.1. Заміна вхідних дверей (капітальний ремонт) у житловому будинку по 

вул. Добровольського, 8 в м. Горішні Плавні Полтавської області. 

1.2. Заміна вхідних дверей (капітальний ремонт) у житловому будинку по 

просп. Героїв Дніпра, 10/17 в м. Горішні Плавні Полтавської області. 

1.3. Заміна вхідних дверей (капітальний ремонт) у житловому будинку по 

вул. Портова, 5 в м. Горішні Плавні Полтавської області. 

1.4. Заміна вхідних дверей (капітальний ремонт) у житловому будинку по 

вул. Портова, 3 в м. Горішні Плавні Полтавської області. 

1.5. Капітальний ремонт систем протипожежного захисту та їх складових 

у житловому будинку №18 по вул. Конституції в м. Горішні Плавні 

Полтавської області. 

2. Призначити Комунальне житлово експлуатаційне підприємство №4 

(Прокопенко Т. В.) замовником по об’єктам: 

2.1. Улаштування засобу безперешкодного доступу до другого під`їзду  

житлового будинку № 40 по вул. Конституції в м. Горішні Плавні Полтавської 

області. 

3. Зобов’язати замовників забезпечити розробку, погодження та 

затвердження проектно-кошторисної документації згідно з державними 

будівельними нормами. 

 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                                      Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


